
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Huták Lukáš, Bc.
Téma: Automatizace tvorby detektorů vybraných síťových útoků (id 16959)
Vedoucí: Žádník Martin, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá automatizací tvorby detektoru síťových útoků na uhádnutí hesla. Práce se řadí mezi náročnější,

neboť je nutné nastudovat velké množství literatury a zároveň vnést svou invenci do této náročné problematiky.
2. Práce s literaturou
 Práce s literaturou byla velmi dobrá. Student aktivně vyhledával relevantní zdroje literatury, které využíval pro

zkvalitnění výstupů své práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pravidelně svou práci konzultoval a na konzultace byl velmi dobře připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a její obsah dostatečně konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student prokázal schopnost samostatně řešit náročné problémy. Práce studenta byla systematická a vedla k

úspěšnému řešení práce.

 

V Brně dne: 28. května 2015
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

